РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2021 г. № 36
п.г.т. Белая Березка

О признании утратившим силу постановления
Белоберезковской поселковой администрации

от 28.02.2018 г. №25 «Об утверждении порядка

формирования, утверждения и ведения планов

закупок для обеспечения нужд Белоберезковского

городского поселения».
            В целях исполнения Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 №1279,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Белоберезковской поселковой администрации от 28.02.2018 г. №25 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд Белоберезковского городского поселения»
           2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Трубчевского муниципального района на странице Белоберезковского городского поселения.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоберезковской

поселковой администрации                                                                  И.Ф. Садовская